2 15/06/2025 CULTURACTIVA Teatro 1.936,00 € 

3 15/08/2024 FESTICULTORES Música 4.840,00 € 

4 17/08/2025 NELSON QUINTEIRO Teatro na rúa 1.650,00 € 

TOTAL CACHÉS 9.107,00 € 

SUBVENCIÓN AGADIC 3.500,00 € 

CONCELLO 5.607,00 € 

Esta programación contaría cunha subvención non competitiva de 3.500,00€.- (TRES MIL 

QUINIENTOS EUROS) que debe representar non menos do 40%do caché de cada actuación. 

TERCEIRO:  A documentación requirida 

O concello atendendo ao estipulado na orde desta convocatoria correspóndelle entre outras 

obrigas: 

-Formalizar a contratación destas actividades mediante un contrato de actuación artística, de

[...]

Aprobar a participación do concello de Vilagarcía de Arousa na convocatoria do programa 

Cultura no Camiño e solicitar a subvención no competitiva segundo as bases da convocatoria, 

atendendo ao modelo que se xunta. 

Segundo: Aprobar o orzamento previsto de 9.107,00 € (NOVE MIL CENTO SETE EUROS) con cargo 

á partida 334-22609 de actividades culturais. 

Terceiro: Facultar ao técnico de Cultura para a presentación e xestión telemática da solicitude. 

PRP2025/1056 

Vista a solicitude de Dona María Josefa Longo Blanco e/n Cofradía Dos Anxos e a proposta da